In recompensationem autem tanti doni ac meriti largitionis nos in Dei nomine Bernerius scilicet gregis beati Martini levita atque decanus, necnon Farmannus sacerdos & archichalvis caeterique praelibatae congregationis fratris concedimus praeфato seniori patrique nostro domino Hugoni & necnon dilectae conjungi suo Hauidi usu & ordine fructuario illas ipsas res quos idem sancto Martino & nobis delegaverat. Insuper tribuimus eis more praeсario villam Montis, quam olim Iudith regina calvo iterum per praecepti seriem praedecessoris nostri obtinuerant, & est in pago [] cum ecclesiis VII, domibus, aedificiis, vineis, silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, farinaliis, mobilibus & immobilibus, cum omnibus supra positis & mancipiis utriusque sexus desuper comitantibus vel ipsam curtem aspicientibus suisque omnibus alijs appendicijs vel adjacentiis & quicquid ad ipsam praeium aspicere vel pertinere videtur, cultum & incultum, quae situm & ad// (verso) in quirendum, totum & ad integrum de jure nostro in potestatem ipsorum ac dominatinem

二

tradimus atque transfundimus. In pago etiam Bluacinse cedimus illis alium alodium praecario more de Gerbaldo comite evindicatum & adquisitum, Odonis videlicet cortem usualiter vocitatum, super fluvium qui dicitur Hesa, cum villare Berulfi & Spinosa atque Civeratias, cum ecclesia quae est constructa in honore sancti Georgii, cum domibus, aedificiis, vineis, terris, ilvis, farinario, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, mobilibus & immobilibus, & cum omni supra posito suisque omnibus adjacentiis. totum & ad integrum, cultum & incultum quaesitum & ad inquerendum, de jure nostro in jus & dominationem tam domni Hugonis Francorum ducis quam etiam Haudis ipsius amabilis & multum dilector conjugis tradimus atque condonamus, habentem in se mansos XL, eo quidem rationis ordine atque tenore ut tam ipse venerandus se saepe nominandos due domnos scilicet Hugo, piam etiam affabilis ipsius conjunx Haudis & pro praedictis rebus quas ipse partibus nostris delegavit, & pro praenominatis etiam quos eis precario more concedimus, annuatim persolvere studeant in censem nobis vel successoribus nostris ad missam sancti Martini autamnalem in argento solidos LXXV & archiclavii sancti Martini solidos XXV & sic quandiu advexerint praenominatas res ambo cum omni integritate teneant atque possideant. Si quis vero ex his duobus alterum supervexerit, superstis sub praestilato censu earundem rerum heres omni modo fiat. Post amborum quoque dissasum unum liberarum tantum qui ex eis noscitur sunt & quos Deus donaverit praedia jam designata sub praenatata ratione census quandiu advexerit possidenda suscipiat.

Post horum quoquo trium dignissum, absque ulla isptata confisctione in jus & dominium integerrime revocetur fratrum. Ut autem haec precaria in reliquem firmior habebaret & a successionibus nostris inviolabiliter conservetur, ipse dominus Hugo abbas & senior noster sub signo sanctae crucis eam firmavit & nobis ac reliquis nosris confratribus corroborandam desinare dispositus.

Signum Bernerii decani atque Leuila

Signum Farmanni & archiclavis.

()内は空白